


Edição 3.214 | Ano 10
26 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: E0MGXQLU-KKP7C1LT-ALSASQYK-FIEEIHFJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo de Aditivo ao Contrato 0569/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física:

ANA CLAUDIA ALMEIDA DE SOUZA REIS – CPF: 027.015.265-23; Objeto: O presente Termo Aditivo

tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 17/12/2022, na conformidade do disposto no artigo

57,  II,  da Lei  de nº  8.666/93,  Data da Assinatura 05/09/2022,  Laércio Muniz de Azevedo Junior  –  Prefeito

Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo de Aditivo ao Contrato  1124/2021  – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa

jurídica:  FC CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA  – CNP: 16.392.292/0001-95;  Objeto: O presente

Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 08/08/2023, na conformidade do

disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura 21/09/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior

– Prefeito Municipal.

Edição 3.214 | Ano 10
26 de outubro de 2022

Página 3

EXTRATODE TERMOSADITIVOS

Certificação Digital: E0MGXQLU-KKP7C1LT-ALSASQYK-FIEEIHFJ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS


		2022-10-26T16:28:31-0300




